2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500032-90.2015.8.06.0178 do interesse do Dr(a). ANTONIO 
CRISTIANO DE CARVALHO MAGALHAES, Juiz(a) de Direito da Comarca de Uruburetama, RESOLVE conceder 05 (cinco) 
diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 203,98 (duzentos e três reais e noventa e oito centavos), totalizando R$ 1.019,90 
(um mil, dezenove reais e noventa centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 882,73 (oitocentos e oitenta e 
dois reais e setenta e três centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Amontada, no(s) mês(es) de novembro 
de 2014, ao tempo em que reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.902,63 (um 
mil, novecentos e dois reais e sessenta e três centavos).